
  
   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. GAUZERAN Fanny 1996 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 29.03
2. AGASTIN Yanaëlle 1994 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 29.63
3. RAULT Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 30.57
4. GINTER Valérie 1964 FRA COLOMBES NATATION 30.97
5. BOUBAKER-COQUET Alice 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 31.66
6. BOURDON Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 31.69
7. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 32.06
8. LOUIH Ranine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 32.50
9. MONGIN Laura 1996 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.50

10. BOUIX Amélie 1998 FRA CN ASNIÈRES 32.87
11. HIRCHI Alexia 1998 FRA CN ASNIÈRES 32.88
12. SCOTTO Lucie 1999 FRA COLOMBES NATATION 33.08
13. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 33.16
14. BARBUT Adele 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 33.59
15. MOLINA Majda 1999 FRA CN ASNIÈRES 33.85
16. KHARKOUCH Sara 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 34.12
17. DEGLISE Albane 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 34.19
18. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 34.21
19. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 34.36
20. GIOLITTI Fiona 2002 FRA COLOMBES NATATION 34.65
21. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 34.71
22. BORDIER Constance 1997 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.00
23. LAINE Auriane 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 35.00
24. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 35.13
25. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 35.21
26. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 35.25
27. MORTECRETTE Andrea 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.27
28. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 35.29
29. BENIAAZA Nadia 1999 FRA CN ASNIÈRES 35.62
30. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 35.65
31. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.67
32. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.93
33. LAROCHE Lorie 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 35.94
34. OREAL Candice 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 35.95
35. BENAY Léonille 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 36.00
36. BUCHERT Camille 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 36.00
37. ZEINATY Alya 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 36.11
38. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION 36.44
39. COLAUTTI Maya 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 36.45
40. BERRANDOU Iliana 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 36.77
41. MOUROT Lea 2001 FRA COLOMBES NATATION 36.99
42. CAMBAY Alona 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 37.25
43. PRIEZ Julie 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 37.44
44. HUBERT Chloé 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 37.83
45. LEGLAIVE Victoire 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 38.41
46. NATAF Roxane 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 39.36
47. CRISTINI Marie 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 39.70
48. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION 39.89
49. BERGOUNHON Emma 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 40.00
50. BONNEFOY Milly 2001 FRA COLOMBES NATATION 42.00
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. CHALLAL Katia 2001 FRA COLOMBES NATATION 42.00
52. MEBARAKOU Assia 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 42.00
53. ALTAYEB Alissa 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 42.14
54. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 43.04
55. SCOTTO Alice 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 43.05
56. ROY Emma 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 43.21
57. FATMI Anissa 2002 FRA COLOMBES NATATION 44.74
58. BEAUFORT Lina 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 48.00
59. KHADHRI Nardjess 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 48.00
60. VERDURE Juliette 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 49.43
61. BOULID Houda 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 50.00
62. DJEDDI Chérine 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 50.00
63. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 50.84
64. DAAOUFA Ladmia 2002 MAR CSM GENEVILLIERS 50.87

 200 m Nage Libre Dames 

1. ORARD Delphine 2001 FRA COLOMBES NATATION 2:44.95
2. BERRANDOU Iliana 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 3:01.48
3. BRACCO Charlotte 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:10.00
4. RAKOTOARIVONY Christina 2002 MAD OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:16.60
5. MEBARAKOU Assia 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 3:40.00

 100 m Dos Dames 

1. GAUZERAN Fanny 1996 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:13.08
2. LOUIH Ranine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:14.87
3. RAULT Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:16.49
4. AGASTIN Yanaëlle 1994 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:17.65
5. KADAMI Leila 1997 FRA CSM GENEVILLIERS 1:18.80
6. GINTER Valérie 1964 FRA COLOMBES NATATION 1:19.52
7. HIRCHI Alexia 1998 FRA CN ASNIÈRES 1:19.94
8. DELAVANNE Zoé 1998 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:20.00
9. BOURDON Emma 1999 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:21.23

10. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:23.00
11. DEGLISE Albane 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:23.37
12. CRISTINI Marie 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:24.82
13. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:25.14
14. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:25.42
15. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:26.80
16. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:27.92
17. SADAOUI Saphia 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:29.46
18. HUBERT Chloé 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:29.73
19. SCOTTO Lucie 1999 FRA COLOMBES NATATION 1:30.81
20. AMROUS Amira 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:30.91
21. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:31.52
22. ZEINATY Alya 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:35.31
23. HENRY Jeanne 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:36.86
24. LEGLAIVE Victoire 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:37.75
25. BRACCO Charlotte 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:40.00
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

26. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:43.73
27. BONNEFOY Milly 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
28. CHALLAL Katia 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
29. SCOTTO Alice 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:46.14
30. VERDURE Juliette 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:48.42
31. BERGOUNHON Emma 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:50.00
32. RAKOTOARIVONY Christina 2002 MAD OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:52.26
33. DAAOUFA Ladmia 2002 MAR CSM GENEVILLIERS 1:52.50
34. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:53.50

 100 m Brasse Dames 

1. DELAVANNE Zoé 1998 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:23.45
2. MONGIN Laura 1996 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:26.06
3. BOUIX Amélie 1998 FRA CN ASNIÈRES 1:31.22
4. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:31.32
5. LEGUIDE Romane 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:31.75
6. BARBUT Adele 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:31.80
7. CAMBAY Alona 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:33.82
8. BENIAAZA Nadia 1999 FRA CN ASNIÈRES 1:34.25
9. KADAMI Leila 1997 FRA CSM GENEVILLIERS 1:35.08

10. SADAOUI Saphia 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:35.85
11. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:36.88
12. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:37.47
13. LAINE Auriane 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:40.05
14. AMROUS Amira 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:40.40
15. PRIEZ Julie 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:41.65
16. MOLINA Majda 1999 FRA CN ASNIÈRES 1:42.89
17. LAROCHE Lorie 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:43.42
18. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:43.68
19. ROY Emma 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:44.01
20. OREAL Candice 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:45.00
21. COLAUTTI Maya 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:46.38
22. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:47.35
23. BERRANDOU Iliana 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:48.00
24. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:49.54
25. BEAUFORT Lina 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
26. BENAY Léonille 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
27. BOULID Houda 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
28. BUCHERT Camille 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
29. DAAOUFA Ladmia 2002 MAR CSM GENEVILLIERS 1:50.00
30. DJEDDI Chérine 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
31. KHADHRI Nardjess 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
32. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:50.98
33. NATAF Roxane 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:52.23
34. MEBARAKOU Assia 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 1:55.00
35. KHARKOUCH Sara 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:55.29
36. HENRY Jeanne 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:56.25
37. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 2:03.35
38. ALTAYEB Alissa 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:04.36
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Dames 

1. KADAMI Leila 1997 FRA CSM GENEVILLIERS 36.47
2. BOUBAKER-COQUET Alice 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 36.66
3. RIBAL Philomene 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 37.64
4. LOUIH Ranine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 37.79
5. AMROUS Amira 2002 FRA CN ASNIÈRES 38.25
6. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 38.73
7. BORDIER Constance 1997 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 40.00
8. KHARKOUCH Sara 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 40.00
9. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.67

10. ORARD Delphine 2001 FRA COLOMBES NATATION 41.07
11. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.11
12. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.32
13. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.66
14. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 41.77
15. MORTECRETTE Andrea 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 42.73
16. MOUROT Lea 2001 FRA COLOMBES NATATION 43.10
17. SADAOUI Saphia 2002 FRA CN ASNIÈRES 43.44
18. HENRY Jeanne 2002 FRA CN ASNIÈRES 43.72
19. GIOLITTI Fiona 2002 FRA COLOMBES NATATION 43.78
20. JAITE Laila 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 43.80
21. LAINE Auriane 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 45.00
22. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.93
23. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION 49.18
24. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION 53.34
25. ZOUAD Djordia 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.95
26. FATMI Anissa 2002 FRA COLOMBES NATATION 57.35
27. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:01.10

 200 m 4 Nages Dames 

1. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 2:56.10
2. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 2:56.34
3. ORARD Delphine 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:02.98
4. MOUROT Lea 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:08.89
5. GIOLITTI Fiona 2002 FRA COLOMBES NATATION 3:13.13
6. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION 3:17.57
7. FATMI Anissa 2002 FRA COLOMBES NATATION 3:24.79
8. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION 3:27.71
9. RAKOTOARIVONY Christina 2002 MAD OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:34.03

10. BRACCO Charlotte 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:45.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BEDAGUE Clément 1995 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 25.71
2. KRIKROU Elide 1999 FRA CN ASNIÈRES 27.03
3. PEYNET Briac 1996 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 27.34
4. PETIT Josselin 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 28.15
5. MENNANE Mustapha 1999 FRA CSM GENEVILLIERS 28.68
6. REITZ Brandon 1997 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 29.08
7. COMBE Bastien 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 29.19
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

8. GUEMACHE Souhil 1996 FRA CN ASNIÈRES 29.39
9. KAZANTZEV Alexandre 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 29.54

10. EL KALACHE Rayan 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 29.62
11. MAAZOUZ Aladdin 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 29.91
12. FERNANDES Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 29.98
13. OLLIER Luther 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.00
14. AUBRY Thomas 1997 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 30.07
15. IGLESIAS-SUILS Lucas 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 30.18
16. MANSOURI Walid 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.29
17. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 30.47
18. CRETINON Baptiste 1998 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 30.51
19. ROLAND Quentin 1997 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 30.53
20. TAPIA Olivier 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 30.98
21. IGLESIAS-SUILS Adrien 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 31.22
22. SEGURA FIGUEROA Jean-Louis 1995 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 31.27
23. HANOTEAUX Tescelin 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 31.37
24. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 31.42
25. MAHUZIER Maxence 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 31.56
26. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 32.97
27. ROUILLIER Antoine 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 33.00
28. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 33.05
29. VACHER Nicolas 1997 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 33.13
30. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 33.18
31. BENACEUR Heikel 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 33.46
32. KADAMI Amine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 33.66
33. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 33.81
34. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 34.00
35. SALAÜN-MOURETON Esteban 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 34.45
36. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 35.05
37. SOURP Jeremie 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.32
38. OLOA Adam 2002 FRA COLOMBES NATATION 35.39
39. AMADEI Lucas 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 35.43
40. ROUSSEAU Hugo 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 36.35
41. NOGATCHEWSKY Erwan 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 36.42
42. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 36.90
43. FATMI Abdelkarim 2001 FRA COLOMBES NATATION 37.53
44. MEDIOUNA Bilel 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 38.00
45. BENEJAM Mathis 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 38.84
46. GUYONNET Gatien 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 39.48
47. MEYA Naïm 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 39.84
48. BELLER Florian 2001 FRA COLOMBES NATATION 40.00
49. DELGADO Dylan 2001 FRA COLOMBES NATATION 40.00
50. GULER David 2000 FRA COLOMBES NATATION 40.00
51. LAMRANI Ilias 2001 FRA COLOMBES NATATION 40.00
52. MAAZOUZ Sindibad 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.54
53. JAVADI Armand 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.78
54. BADREE Rohann 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 41.41
55. MAAZOUZ Jilali 1968 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 42.00
56. DEAT JONCOUR Jasmin 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 43.32
57. EL SAMMAN Ali 2002 EGY AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 43.60
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

58. FERNANE Ismaël 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 45.00
59. MOSTEFAOUI Iliès 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 45.00
60. SKIRA Mehdi 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 45.00
61. LENARDUZZI Achile 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 45.91
62. BOUHLEL Hakim 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 46.00
63. PINEAU Camille 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 49.89
64. MOUIDI BAKOUKOU Jeremy 2001 FRA COLOMBES NATATION 50.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. DEYRIES Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:54.13
2. MEYA Naïm 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 3:18.63
3. BADREE Rohann 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 3:19.24
4. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:20.00
5. BOUHLEL Hakim 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 3:30.00
6. DECOTTE Louis 2002 FRA CN ASNIÈRES 3:30.00
7. JULVÉ Alexis 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:30.00
8. SEMMAR Abderrahame 2002 FRA CN ASNIÈRES 3:37.92

 100 m Dos Messieurs 

1. PEYNET Briac 1996 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:11.35
2. BEDAGUE Clément 1995 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:11.70
3. ROLAND Quentin 1997 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:12.01
4. KRIKROU Elide 1999 FRA CN ASNIÈRES 1:12.63
5. MOREAU Maxime 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:12.67
6. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:15.52
7. FERNANDES Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.56
8. IGLESIAS-SUILS Lucas 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.78
9. EL KALACHE Rayan 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:18.25

10. COMBE Bastien 1999 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:19.39
11. ROUILLIER Antoine 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:20.00
12. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:23.01
13. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:23.60
14. KHAYRI Hassan 2001 EGY CN ASNIÈRES 1:23.62
15. CRETINON Baptiste 1998 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:24.06
16. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:25.54
17. HIRCHI Axel 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:26.56
18. FERNANA Oussama 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:26.77
19. VACHER Nicolas 1997 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:28.82
20. AUBRY Thomas 1997 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:30.00
21. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:31.31
22. DEYRIES Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:33.70
23. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:34.12
24. ALLAL Fares 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:35.73
25. LENARDUZZI Achile 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:37.58
26. DEAT JONCOUR Jasmin 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:38.23
27. LAMRANI Ilias 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:40.00
28. BELLER Florian 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
29. DELGADO Dylan 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

30. GULER David 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
31. MOUIDI BAKOUKOU Jeremy 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00
32. EL SAMMAN Ali 2002 EGY AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:56.73
33. JULVÉ Alexis 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:09.72

 100 m Brasse Messieurs 

1. MOREAU Maxime 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:25.08
2. SALAÜN-MOURETON Esteban 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:28.50
3. MAHUZIER Maxence 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:29.03
4. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:29.89
5. BENACEUR Heikel 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:30.82
6. OLLIER Luther 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:32.00
7. REITZ Brandon 1997 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:35.17
8. ALLAL Fares 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:35.70
9. FERNANA Oussama 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:35.96

10. MENNANE Mustapha 1999 FRA CSM GENEVILLIERS 1:37.13
11. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:37.20
12. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:38.53
13. GUYONNET Gatien 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:40.00
14. KHAYRI Hassan 2001 EGY CN ASNIÈRES 1:40.17
15. TAPIA Olivier 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:40.29
16. KADAMI Amine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:44.15
17. HIRCHI Axel 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:44.21
18. BOUHLEL Hakim 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
19. FERNANE Ismaël 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
20. MEDIOUNA Bilel 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
21. MOSTEFAOUI Iliès 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
22. SKIRA Mehdi 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 1:50.00
23. MEYA Naïm 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 1:51.83
24. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:52.70
25. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:56.22
26. PINEAU Camille 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:00.00
27. BADREE Rohann 2002 FRA CSM GENEVILLIERS 2:02.69
28. ROUSSEAU Hugo 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:04.22

 50 m Papillon Messieurs 

1. PEYNET Briac 1996 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 28.08
2. BEDAGUE Clément 1995 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 29.12
3. MENNANE Mustapha 1999 FRA CSM GENEVILLIERS 31.52
4. MANSOURI Walid 1998 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.96
5. IGLESIAS-SUILS Adrien 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.14
6. CRETINON Baptiste 1998 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 34.00
7. MAAZOUZ Aladdin 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 34.60
8. AUBRY Thomas 1997 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 34.69
9. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 34.69

10. MOREAU Maxime 2001 FRA CN ASNIÈRES 34.71
11. HANOTEAUX Tescelin 1999 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 34.80
12. GUEMACHE Souhil 1996 FRA CN ASNIÈRES 35.09
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   Honneur Journée 2 - Zone Nord 

 GENNEVILLIERS
 01 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

13. VACHER Nicolas 1997 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 35.57
14. KAZANTZEV Alexandre 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.77
15. TAPIA Olivier 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 35.79
16. PETIT Josselin 1997 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 36.19
17. SEGURA FIGUEROA Jean-Louis 1995 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 36.90
18. SALAÜN-MOURETON Esteban 1999 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 37.58
19. FERNANA Oussama 2001 FRA CN ASNIÈRES 38.41
20. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 38.49
21. KHAYRI Hassan 2001 EGY CN ASNIÈRES 38.71
22. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 40.11
23. BENEJAM Mathis 2000 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 40.57
24. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.11
25. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 41.47
26. SOURP Jeremie 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 42.26
27. ALLAL Fares 2001 FRA CN ASNIÈRES 42.42
28. OLOA Adam 2002 FRA COLOMBES NATATION 43.75
29. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 43.91
30. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION 44.22
31. AMADEI Lucas 2000 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 44.38
32. MAAZOUZ Sindibad 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 44.48
33. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 45.19
34. HIRCHI Axel 2002 FRA CN ASNIÈRES 45.45
35. BENACEUR Heikel 2001 FRA CSM GENEVILLIERS 45.95
36. FATMI Abdelkarim 2001 FRA COLOMBES NATATION 48.37
37. JAVADI Armand 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 48.45
38. KADAMI Amine 2000 FRA CSM GENEVILLIERS 49.10
39. NOGATCHEWSKY Erwan 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 51.74
40. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.41
41. ROUSSEAU Hugo 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 59.70
42. EL SAMMAN Ali 2002 EGY AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.76

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 2:47.53
2. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 2:56.84
3. FATMI Abdelkarim 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:14.54
4. OLOA Adam 2002 FRA COLOMBES NATATION 3:14.61
5. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:15.50
6. DEYRIES Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:22.66
7. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:45.00
8. DECOTTE Louis 2002 FRA CN ASNIÈRES 3:50.00
9. SEMMAR Abderrahame 2002 FRA CN ASNIÈRES 3:50.00

10. JULVÉ Alexis 2002 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:55.00
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